
Brzy zrána se medvěd chystal, že vyrazí na ryby, 

ale ještě ani nevyrazil, když k němu doběhla hladová 

Máša. Čím by ji tak mohl nakrmit? Po chvíli 

přemýšlení udělal sendviče, míchaná vajíčka a zalil 

vločky mlékem. Jenže se ukázalo, že Máša měla chuť 

jen na sladkosti. Nechal ji tedy doma a pospíchal 

k řece, protože slunce už vystoupilo příliš vysoko!

Najdi na obrázku splávek. 

K čemu ho rybář potřebuje? 





Protože medvěd nebyl nikde v dohledu, vydala 

se Máša do zahrady. Nasbírala plné košíky jahod 

a jablíček a vrátila se do domečku. Nechala v hrnci 

vařit vodu, nasypala do ní cukr a ovoce a udělala 

si spoustu sladké dobroty. Když se medvěd vrátil, 

už byla po snídani. Trošku ale nechala i méďovi, 

ať si taky pochutná. Všechno se zdálo být 

v nejlepším pořádku… Když tu najednou začal 

malou mlsounku bolet zub.

Jak se říká jahodám, které Máša nasbírala? 

A jaké máš rád ty?





Medvěd se rozhodl, že bolavý zub Máše vytrhne 

tradičním způsobem. Ovázal ho nití a zatáhl… 

jenže se nic nestalo. Zkusil zub připevnit k udici 

nebo ke dveřím, ale ani to nefungovalo. Nezbývalo 

než malou pacientku zavést k zubaři! A těmi 

nejlepšími jsou přece vlci! Jak jen se Máša bála! 

Už tě někdy rozbolel zub? 

Povyprávěj nám o tom!  




